
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  2/2016 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   823/2016

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 5/2016

5/2016

Data do Processo: 11/02/2016

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0000 29/02/2016Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 49

Data da Adjudicação: 31/05/2016

Fax:  49-3341-0000

Processo Nr.: 

05.919.156/0001-94CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: ROD. SC 283

Fornecedor: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

Cidade: Planalto Alegre  -  SC   -   CEP: 89882-000

2716 493328-3744

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

5208-6 - BANCO DO BRASIL S/A CHAPECÓ- S

652.670-5

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGADO CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 862/16 DE 29/02/2016.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Aquisição de gêneros de alimentação,  para consumo dos alunos da Rede Municipal de Ensino, deste Município, na merenda 
escolar, conforme Programa Federal PNAE e Recursos Ordinários.

2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (43) - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR FUNDEB

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

conforme recebimento de recursos do Governo Federal

diariamente, conforme a necessidade da S. de Educação, 2016

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

5,000 AÇUCAR TIPO MASCAVO: de 1ª qualidade; embalado em saco de
polietileno atóxico resistente de 1 kg. (01-01-29051)

7,68    38,405 Pct 1179 DE CASA

10,000 ARROZ: parboilizado; polido; longo; fino; tipo 1; empacotado via
processo automático; embalagem de 5 kg. (01-01-29056)

11,49    114,9011 Pct 1260 MINUTINHO

7,000 MARGARINA: cremosa; com sal; produzida a partir da
Interesterificação dos ácidos gráxicos; livre de gorduras trans.
Embalagem de 500g. (01-01-29118)

1,84    12,8870 Und 1233 PRIME

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

166,18

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

166,18

---------------------------------------------------------------------------
ALCIR LUZA

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
ALCIR LUZA

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   31   de  Maio   de   2016


